
Uchwała Nr XXVI/513/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
wykonywanie w 2013 r. zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) oraz §7 ust. 1 uchwały Nr XLIV/847/10 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 197, poz. 254) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1
1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert 

na wykonywanie zadań publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w 2013 r. 
wpłynęło 18 ofert, z których 1 nie spełniła wymogów merytorycznych, 1 oferta została wycofana. 

2. Wykaz ofert niespełniających wymogów merytorycznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny 
oferty wraz z kwotami udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia

Wykaz ofert niespełniających wymogów merytorycznych (prace nie mieszczące się w kategorii nakładów koniecznych określonych w § 1 ust. 2 Uchwały).

L.P. Nr
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem

Kwota
oczekiwanej

dotacji
Środki własne

Oczekiwane
środki z innych

źródeł

1 02z
Niepubliczny Zakład Opieki

Długoterminowej p.w. "Szpital Św.
Jerzego" w Lubawie

Wymiana części stolarki okiennej i drzwiowej budynków zespołu szpitala
miejskiego p.w. św. Jerzego w Lubawie - etap I  110 085,67 zł  70 000,00 zł  20 085,67 zł  20 000,00 zł



Strona 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty wraz z kwotami udzielonych dotacji.

L.P. Nr
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem

Kwota
oczekiwanej

dotacji
Środki własne

Oczekiwane
środki z innych

źródeł

Średnia
ocena
oferty

Udzielona
kwota dotacji

1 10z Zgromadzenie Księży Marianów w
Stoczku Klasztornym

Pełna konserwacja cudownego obrazu "Matka Boska Stoczkowska" z ramą
z rekonstrukcją antependium  ołtarza głównego z 1713 r. w Sanktuarium
Matki Bożej Pokoju w Stoczku Klasztornym

 97 457,63 zł  91 524,70 zł  5 932,93 zł  - zł 91,4444  90 000,00 zł

2 18z
Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Najświętszego Zbawiciela w
Głotowie

Głotowo, kościół parafialny p.w. Najświętszego Zbawiciela (1726 r.):
zakonczenie konserwacji ołtarza  270 012,00 zł  45 000,00 zł  90 006,10 zł  135 005,90 zł 84,2222  20 000,00 zł

3 16z Archidiecezja Warmińska
Frombork, katedra XIV w., Kaplica Zbawiciela XVIII w., III etap prac:
konserwacja polichromii autorstwa Macieja Jana Meyera na ścianie
północnej

 140 282,00 zł  100 000,00 zł  40 282,00 zł  - zł 83,6667  60 000,00 zł

4 04z Rzymskokatolicka Parafia p.w. Św.
Anny i Św. Jerzego w Radostowie

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z balustradą
z kościoła p.w. Św. Anny i Św. Jerzego w Radostowie w zakresie usunięcia
przemalowań, impregnacji drewna, prac stolarskich i snycerskich przy
nastawie ołtarza

 93 697,00 zł  46 840,00 zł  46 857,00 zł  - zł 83,2222  30 000,00 zł

5 01z Parafia Ewangelicko-Augsburska
w Pasymiu

Zabezpieczenie, zachowanie substancji prospektu organów z 1750 r. w
kościele ewangelicko-augsburskim w Dźwierzutach - trzeci etap prac
konserwatorskich

 30 573,00 zł  25 000,00 zł  5 573,00 zł  - zł 80,1111  20 000,00 zł

6 15z
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św.
Apostołów Piotra i Pawła w
Grodzicznie

Grodziczno, kościół p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła, pełna
konserwacja ołtarza bocznego p.w. św. Jana Nepomucena z ok.. 1740 r.  71 787,84 zł  40 000,00 zł  31 787,84 zł  - zł 79,3333  20 000,00 zł

7 03z Stowarzyszenie Pomocy Dzieci i
Rodzinie "ARKA" w w Olsztynie

Prace konserwatorskie i restauratorskie drewnianego balkonu i tarasów
budynku  117 079,21 zł  23 415,84 zł  - zł  93 663,37 zł 77,0000  20 000,00 zł

8 06z
Parafia Rzymskokatolicka Św.
Katarzyny Aleksandryjskiej w
Lubominie

Ołtarz Matki Bożej Niepokalanej z kościoła p.w. Św. Katarzyny
Aleksandryjskiej w Lubominie - konserwacja i restauracja obrazów Matki
Bożej Niepokolanej i św. Rocha z ramami oraz rzeźb  św. Augustyna i
Ambrożego z dolnej kondygnacji ołtarza

 75 605,00 zł  37 802,00 zł  37 803,00 zł  - zł 71,2222  15 000,00 zł

9 11z Parafia Rzymskokatolicka św. Jana
Chrzciciela w Ornecie

Pełna konserwacja aniołów girland ołtarza głównego z kościoła p.w. św.
Jana Chrzciciela w Ornecie likwidacja zagrożenia  26 837,62 zł  22 000,00 zł  4 837,62 zł  - zł 70,2222  10 000,00 zł

10 17z
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Nawiedzenia NMP i św. Anny w
Lubawie

Przeprowadzenie badań architektonicznych w jednym z najstarszych
budynków w Lubawie  17 220,00 zł  14 760,00 zł  2 460,00 zł  - zł 68,4444  5 000,00 zł

11 13z Parafia Rzymskokatolicka św.
Rocha i św. Mikołaja w Bażynach

Pełna konserwacja górnej kondygnacji ołtarza głównego (1745 r.) oraz
obrazu Matka Boska z kościoła p.w. sw. Rocha i św. Mikołaja w Bażynach  35 404,77 zł  10 000,00 zł  5 404,77 zł  20 000,00 zł 67,6667  10 000,00 zł

12 09z Rzymskokatolicka Parafia św.
Anny w Barczewie

Barczewo, kościół pod wezwaniem św. Anny, konserwacja dwóch rzeźb
aniołów z barokowego prospektu organowego z około 1680  37 670,47 zł  25 000,00 zł  5 670,47 zł  7 000,00 zł 57,3333  - zł

13 07z Parafia Rzymskokatolicka św. Jana
Chrzciciela w Jonkowie

Jonkowo, kościół parafialny pod wezwaniem św. Jana Chcrzciciela w
Jonkowie, konserwacja antependium z około 1725 r. z ołtarza głównego  40 271,52 zł  20 000,00 zł  10 271,52 zł  10 000,00 zł 56,5556  - zł

14 14z Parafia Rzymskokatolicka p.w. św.
Marii Magdaleny  w Kurzętniku

Konserwacja barokowego ołtarza bocznego Najświętszej Marii Panny w
kościele p.w. św. Marii Magdaleny w Kurzętniku  166 706,00 zł  40 000,00 zł  26 706,00 zł  100 000,00 zł 56,4444  - zł



Strona 3

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, uszeregowany wg wysokości oceny oferty wraz z kwotami udzielonych dotacji.

L.P. Nr
Oferty Wnioskodawca Nazwa zadania Koszt ogółem

Kwota
oczekiwanej

dotacji
Środki własne

Oczekiwane
środki z innych

źródeł

Średnia
ocena
oferty

Udzielona
kwota dotacji

15 12z
Parafia Rzymskokatolicka
Podwyższenia Krzyża Świetego w
Chwalęcinie

Konserwacja Stacji Drogi Krzyżowej VIII i XIII z krużganków Sanktuarium
Podwyższenia Krzyża Świętego w Chwalęcinie  26 170,76 zł  25 000,00 zł  1 170,76 zł  - zł 52,7778  - zł

16 05z
Szkoła Wyższa im. Bogdana
Jańskiego w Warszawie/ Wydział
Zamiejscowy w Elblągu

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie zabytku poprzez remont
portykubudynku Willi Pałacyku z oficyną z XVIII w.  418 911,30 zł  209 455,65 zł  209 455,65 zł  - zł 50,2222  - zł

Razem:  1 665 686,12 zł  775 798,19 zł  524 218,66 zł  365 669,27 zł  300 000,00 zł


	
	



